[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 204 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a instalação de boca de lobo para captação pluvial na via lateral de acesso ao UBS CAIC - Árvore Grande.

JUSTIFICATIVA

A via em questão fica permanentemente alagada durante dias chuvosos, impedindo o acesso ao posto de atendimento de saúde e ao acesso de funcionários e prestadores de serviços da cozinha da escola. Tal medida resolveria o problema de escoamento da água, permitindo a ampla circulação em qualquer circunstância climática.

Sala das Sessões, 21 de Fevereiro de 2017.

	 Bruno Dias

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

21 de Fevereiro de 2017
)